106-2166 STAGING CPD000135457 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CPD000125530 90.00 80 80 61.10 4887.99 6.00 293.28 6.00 293.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5474.55

Total: 280 280 8959.39 537.56 537.56 0.00 0.00 0.00 10034.52

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Thirty Four and Fifty Two paisa Only